Ceska kuzelkéska asociace Z/PRAVODAJ 2.KLM - Skupina A
Yexi
/CI'&A Ranik 2014/15 Cislo : 20

din 21.3. 2015

Hosté dnes usSrejsi, ti jejich vyhry oproti déma domacich. Sadska vyhrava v Tiéba stahuje naskokina na
jediny bod.Ceské Veleniceihraly domaci Trnovany a stéjtak usgdné byly Hdice v Duchco¥. BeneSov ziskal
prvni jarni body v duelu s Nachodem a Rokycanygaiehravaji prazskou Konstruktivu.

2.KLM A

TJ Sokol BeneSov - Nachod - Térveny Kostelec 6:2 3230-3215(11,5:12,5) 21.03.
TJ Sokol Duchcov - SKK Hice 3.5 3387-3424 (9:15) 21.03.
KK Hvézda Trnovany - TJ Lokomotiv@eské Velenice 1:7 3279-3381 (10:14) 21.03.
SKK Rokycany B - KK Konstruktiva Praha 7:1 334268 (16:8) 21.03.
KK Lokomotiva Tabor - KK SDS Sadska 1.7 3392-34931:13) 21.03.

Tabulka:

1. SKK J&in 19 14 1 4 93,0:59,0 244,5:211,5 3385 29

2. KK SDS Sadska 20 13 2 5 98,5:61,5 248,0:233407 28

3. SKK Rokycany B 20 12 1 7 94,5:65,5 252,0:228618 25

4. KK Hwézda Trnovany 20 11 2 7 92,0:68,0 265,5:214,5 338924

5. KK Lokomotiva Téabor 20 12 0 8 92,0:68,0 258%,5 3335 24

6. SKK Hadice 20 11 1 8 83,5:76,5 248,0:232,0 3355 23

7. SKK BohuSovice 19 11 0O 8 81,5:70,5 235,5:22®800 22

8. TJ Lokomotivaeské Velenice 20 8 3 9 84,0:76,0 256,5:223,5 335419

9. TJ Sokol Duchcov 20 9 1 10 79,5:80,5 246,5233337 19
10. KK Konstruktiva Praha 20 6 0 14 58,0:1020%,8:275,5 3268 12
11. Nachod - T&erveny Kostelec 20 4 0 16 57,5:102,5 218,0:2632656 8
12. TJ Sokol BeneSov 20 2 1 17 38,0:122,0 189%5 3182 5

TJ Sokol BeneSov 3230 6:2 3215 Nachod-TJ Cerveny Kostelec

(11,5:12,5)
SOSTY Miroslav 510 0:4 605 ADAM Jan
FRANEK Jaroslav 571 2,5:1,5 538 BALCAR Daniel
DVORAK Dusan 502 2:2 464 VOLESKY Milos (¥)
CERV Petr 545 3:1 518 TICHY Ales
FRANEK Jiif 565 2:2 577 ADAMJ Tomas
JANUS Ivan 537 2:2 513 MAJER Tomas

st¥idani: od 91; hodu: VOLESKY Milo$ + KEJZLAR Zdék
rozhodéi: PALAT Karel
divaka: 5 utkani trvalo: 3:00



TJ Sokol Duchcov

3387 35
(9:15)

3424 SKKHo fice

DARILEK Jakub

RANSDORF Zde#k
DOBIAS Frantisek
SPORER Pavel
PECHA Josef

SEMELKA Jiti

rozhod&i: ZVERINOVA Jana
divaku: 10 utkani trvalo: 3:00

580 2:2 577
616 4:0 556
580 1:3 595
548 2:2 539
516 0:4 572
547 0:4 585

KROUPA Radek

KRAMAR Frantisek
SMIDA Vaclav
TULKA Vegih
K@8L Radek

HAZVA Martin

KK Hvézda Trnovany 3279 1.7

(10:14)

3381 TJLokomotiva Ceské Velenice

ZEMANEK Jiti
KANDL Zdergk
STRANSKY Milan
JEDLICKA Pavel
VORACEK Roman
SALEK Josef

rozhodéi: STRACHON Josef
divaka: 8 utkani trvalo: 3:10

544 2:2 515
525 2:2 545
540 1:3 588
562 1,5:25 588
567 2:2 575
541 1,525 570

KOTR Miroslav
CHMEL Ladislav
DVRAK Zdergk ml.
TOUS Oyl

CERNUSKA Bronislav

DVGAK Zbynek

SKK Rokycany B 3340 7:1

(16:8)

3260 KK Konstruktiva Praha

WOHLMUTH Michal
MARSALEK Martin
FURST Véaclav

ENZL Zderék

FARA Petr
PROKUJPEK Martin

rozhodéi: DIENSTBIER Josef
divaku: 15 utkani trvalo: 3:20

506 0,5:3,5 575
556 3:1 505
572 2:2 552
538 4:0 499
614 3,505 585
554 31 544

ZAHRADKA Zdek
KOHLEEK Pavel
VYMAZAL Pavel
POSEJPAL Vaclav
PLETICHA Jaroslav ml.
TEPCIANEC Petr

KK Lokomotiva Tabor

3392 1.7
(11:13)

3493 KK SDS Sadska

JELINEK Borek
KASEK David
TAKAC Ladislav
CHVAL Petr
SMAZIK Karel
MIHAL Jaroslav

rozhodéi: MAREK Petr
divaka: 15 utkani trvalo: 3:30

574 2:2 557
563 1:3 602
559 2:2 569
579 2:2 582
551 2:2 597
566 2:2 586

RENKA Jan
KOSNAR Ales
SCHEJBAL Martin
SVOBODA Antonin
BEK Tomas
SCHEJBAL Véaclav



Starty ndhradnik :

3. start: KRACMAR Frantidek (Heice, 19632), SMIDA Véclav (Hice, 19156)CERV Petr (BeneSov, 17847)
1. start: KEJZLAR Zdergk (Nachod -CK, 00326), FRANEK Jaroslav (BeneSov, 17848), FREK Jiti (Benesov,

15225)

Pofadi jednotlive G:

O©CO~NOUITAWNPE

jméno hee

. RANSDORF Zdegk
. BINA Jan

. ZEMANEK Jii

. SCHEJBAL Martin
. SALEK Josef

. KOSNAR Ales

. HAZVA Martin

. BEK Tomas

. DVORAK Zdensk ml.
. SKLIBA Jaromir

. KOUBEK Michal

. SEMERAD Ji

. KAAN Pavel

. DARILEK Jakub

. PERNCEK Milan

. AURST Véaclav

. WOHLMUTH Michal
. TAKAC Ladislav

. SNEJDAR Miroslav
. KROUPA Radek

. CERNUSKA Bronislav
. VORACEK Roman

. TOUS Onikj

. SOUKUP Jaroslav
. STRANSKY Milan

. KOS'AL Radek

. VIK Lukéas

. SVOBODA Antonin
. PESEK VAclav

. CHVAL Petr

. DRABEK Jii

. MIHAL Jaroslav

. PLETICHA Jaroslav ml.
. CHMEL Ladislav

. ADAMU Jan

. ZAHRADKA Zderek
. KASEK David

. SMAZIK Karel

. TULKA Vojtéch

. DVORAK Zbynek

. PECHA Josef

. SPORER Pavel

. TEPLCANEC Petr

. ADAMU Tomas

. DOBIAS Frantiek
. KANDL Zdergk

. BALCAR Daniel

. FARA Petr

. MAROUSEK Tomas
. TICHY Ales

. PROKJPEK Martin

druzstvo
Duchcov
Jin
Trnovany
Sadska
Trnovany
Sadska
Haice
Sadska
C. Velenice
Htice
Trnovany
BohuSovice
Jin
Duchcov
BohuSovice
Rokycany B
Rokycany B
Téabor
BohuSovice
Hice
C. Velenice
Trnovany
C. Velenice
&n
Trnovany
Hdice
Jin
Sadska
Sadska
Tabor
Ji¢in
Téabor
Konstruktiva
C. Velenice
Nachod €K
Konstruktiva
Tabor
Téabor
Hdice
C. Velenice
Duchcov
Duchcov
Konstruktiva
Nachod €K
Duchcov
Trnovany
Nachod €K
Rokycany B
C. Velenice
Nachod €K
Rokycany B

ik
595,6
589,5
580,8
578,4
577,7
577,0
576,5
576,2
575,3
572,9
572,4
571,4
569,3
568,9
568,9
568,6
567,6
567,4
566,8
566,2
565,5
565,0
564,6
563,8
562,4
561,2
560,9
560,3
560,1
559,8
559,7
559,7
559,7
559,1
558,4
558,1
558,1
556,1
555,9
553,6
553,4
551,8
550,8
550,3
549,9
549,1
548,5
546,3
546,0
544.8
544.,6

plné dordzka chyby pokuz. maximum
3835 2122 10 9/11 (646)
3779 2115 20 11/11 (642)
378,7 2022 14 11/11  (623)
3735 204,9 206/11  (636)
3725 2052 1,8/11 (617)
377,4 199,6 1,6 1D/ (618)
377,3 1992 35 10/11  (609)
373,9 202,3 1,1 11/11613)
3740 2013 2,2 11/11 (622)
381,3 191,6 2,55 10/11  (643)
369,6 202,7 29/11 (603)
370,4 201,0 2,7 10/10 (599)
376,3 193,0 2,8 9/11  (625)
373,3 1956 3,2 10/11610]
369,4 199,4 2,6 8/10 60€)
3750 193,6 2,8 1D/1 (619)
370,9 196,72,8 11/11  (613)
367,6 1999 29 11/11 1631
375,12 191,74 10/10 (619)
3652 200,9 1,2 10/11  (610)
372,4 193,1 2,7 10/11 (616)
3734 1916 3,6 8/11 5)60
371,7 192,9 3,6 10/11  (621)
368,0 1958 2,7 10/11  (618)
371,0 1914 21/11 (594)
365,1 196,1 3,5 10/11  (619)
3735 1874 3,0 10/11  (618)
369,5 190,8 484 11 (593)

374,2 185,9
366,6 193,2
371,4 188,3
368,7 190,9

44119/ (599)
3,5 9/11(614)
2,1 11/11  (639)
3,1/10  (626)
w2,187,3 35 10/11  (604)
368,9 1902 30 9/11  (608)
3734 1850 42 8/11  (649)
367,7 190,4 3,9 10/11  (625)
372,6 1855 3,1 11/ (638)
366,2 189,9 32 m/ (612)
369,6 186,3 3,8 11/11  (609)
370,5 1832 3,9 10/11  (587)
3659 1875 3,11  (616)
362,8 189,0 2,1118 (603)
363,2 1876 2,1 10/ (589)
363,3 1870 38 8/11  (606)
362,7 187,23 30/11  (582)
3636 1855 4,5 8/11 (578)
369,5 1790 3,9 11/11  (604)
364,5 181,8 4,7/12  (614)
367,0 1790 44 8/11  (603)
366,0 1788 52 10/11  (591)
362,9 1817 4,2 10/1 (598)



52. SEMELKA Jii Duchcov 541,7 3695 1722 6,2 11/11 (605)

53. KOHLICEK Pavel Konstruktiva 539,2 366,6 172,6 5,1 9/11(607)
54. POSEJPAL Véclav Konstruktiva 538,8 3654 4734,6 10/11 (584)
55. MAJER Tomas Nachod K 538,0 359,7 178,3 5,0 10/11 (591)
56. ENZL Zdegk Rokycany B 534,8 3549 1799 3,3 10/11 (586)
57. MARSALEK Martin Rokycany B 531,6 3653 166,3%,8 8/11 (579)
58. JANUS Ivan BeneSov 531,1 360,2 170,9 6,01D/ (586)
59. PERNCEK Martin Bohu3Sovice 5304 360,4 170,0 6,4 8/10(566)
60. DARILEK Lukas Bohu3ovice 530,0 3624 167,6 5,8 10/1 (571)
61. PLETICHA Jaroslav st. Konstruktiva 5252 3611642 7,1 8/11 (568)
62. DVORAK Dugan BeneSov 522,5 364,10 1584 7,7 9/11 X560

e

21. kolo

28.03.15 so 10:00 KK SDS Sadska - SKK Ji¢in

28.03.15 so 10:00 SKK Bohusovice - SKK Rokycany B

28.03.15 so 10:00 KK Konstruktiva Praha - KK Hvézda Trnovany
28.03.15 so 10:00 TJ Lokomotiva Ceské Velegice - TJ Sokol Duchcov
28.03.15 so 10:00 SKK Horice - Nachod - TJ Cerveny Kostelec
28.03.15 so 11:30 KK Lokomotiva Tabor - TJ Sokol BeneSov

NEJLEPSI VYKONY TYDNE :
& Zdertk Ransdorf z Duchcova za vykon 616 kuZelek v Dugtico

©  Druzstvo KK Sadska za vykon 3493 kuZelek v Ti@bo

Zpracoval : Jaroslav Egrt, Sibék 890, 506 01 din mail :jaregrt@gmail.com mobil : 606 245 554
Aktualni vysledky naleznete na webové adreispe://www.kuzelky.cz/aktualni-vysledky




